
  NUMERO DI CODICE FISCALE   80012000826

                         REPUBBLICA ITALIANA  NUMERO DI  PARTITA I.V.A.   02711070827 

                                             

              
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE                                  RISPOSTA A NOTA____________
           LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
            DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE 
                          PUBBLICA E DEL PERSONALE                                                               DEL____________________

            Servizio 11 Provveditorato e Servizi Generali  
                   provveditorato.fp@regione.sicilia.it                                   
           Viale Regione Siciliana, 2194 – 90135  Palermo                                              
                                 Tel. 091.7073256    

               

Prot. n.  PALERMO . 

 OGGETTO: Affidamento  del   “Servizio  di  ricezione tele-radioallarme,  comprensivo di  tre 
interventi al mese presso il Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica Viale Regione 
Siciliana 2194.”.

Istituto di Vigilanza Security Service s.r.l. – Codice CIG: Z823923C7F – 

 Il Dirigente del Servizio 11 Provveditorato e Servizi Generali 

Vista l'imminenza della scadenza del contratto per il Servizio di ricezione tele-radioallarme, 
comprensivo  di  tre  interventi  al  mese  presso  il  Dipartimento  Regionale  della  Funzione 
Pubblica Viale Regione Siciliana 2194.;
Considerato  che  è  necessario  assicurare  il  servizio  di  ricezione  tele-radioallarme, 
comprensivo di tre interventi al mese per questo Dipartimento;
Vista la disponibilità dell'Istituto di Vigilanza Security Service s.r.l. nel proseguire l'attività 
in oggetto alle medesime condizioni contrattuali del contratto in scadenza (100,00 € Mensili 
oltre IVA) – giusta richiesta prot. n. 125471 del 15/12/2022;
Tenuto conto della ristrettezza dei tempi entro cui operare;

        DETERMINA 

di  procedere  mediante  affidamento  diretto,  ai  sensi  dell'art.  36  del  D.Lgs.  50/2016  e 
ss.mm.ii.,  a favore dell'Istituto di Vigilanza Security Service s.r.l. con sede in Acireale (CT) 
viale delle Terme n.119,  del  servizio di  di ricezione tele-radioallarme, comprensivo di  tre 
interventi al mese presso il Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica Viale Regione 
Siciliana  2194 –  Palermo,  per  un  periodo  di  mesi  12  alle  condizioni  proposte  da  questa 
Amministrazione ed accettata con PEC ricevuta in data 15/12/2022;

di verificare il possesso, in capo all'affidatario, dei requisiti di carattere generale di cui 
all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

che  la  stipula  del  contratto  per  il  succitato  servizio  di  ricezione  tele-radioallarme, 
comprensivo  di  tre  interventi  al  mese  presso  il  Dipartimento  Regionale  della  Funzione 
Pubblica Viale Regione Siciliana 2194 avverrà tramite ordinativo predisposto dal Servizio 11 
Provveditorato e SS.GG.; 

rosaria.virga
Font monospazio
125793

rosaria.virga
Font monospazio
16-12-2022



che l'importo complessivo dell'affidamento è di  € 1.200,00 oltre IVA per un periodo di 
mesi 12;

che la spesa per la fornitura del servizio in parola trova copertura contabile sul capitolo 
108523 “Spesa per la Vigilanza Esterna degli  Immobili  utilizzati  per Uffici  della Regione” 
della rubrica del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale.
  Il  responsabile  del  procedimento  ai  sensi  dell'articolo  31  del  D.lgs.  n.  50/2016  è  la 
Dott.ssa  Mirta  Guerrera  nella  qualità  di  Dirigente  pro  tempore  del   Servizio  11 
Provveditorato  e  Servizi  Generali  del  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del 
Personale (contatti: provveditorato.fp@regione.sicilia.it – mirta.guerrera@regione.sicilia.it.

 Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 
sul  sito web istituzionale,  ai  fini  dell'assolvimento dell'obbligo di  pubblicazione,  ex L.  n. 
190/2012 e dell'obbligo di pubblicità e trasparenza, ex D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i.

  Il Dirigente del Servizio
            Dott.ssa Mirta Guerrera

mailto:provveditorato.fp@regione.sicilia.it

		2022-12-16T10:53:08+0100
	MIRTA GUERRERA




